
PF
TF OR DR TOT

2 ● 0 2 1 0 1 1 0 1 0 15:53
5 ● 0 2 2 4 6 0 0 0 0 15:26
7 5 0 0 2 2 0 1 0 0 13:03
8 6 0 1 2 3 1 1 0 0 13:23

11 9 3 1 1 2 1 1 0 0 12:45
13 ● 10 2 0 1 1 1 0 1 0 13:57
14 0 1 0 3 3 1 3 0 0 15:06
14 ● 9 2 2 3 5 3 0 0 0 13:08
14 5 1 2 3 5 0 0 0 0 14:30
18 1 0 1 1 2 1 0 0 0 11:00
20 10 0 1 3 4 2 0 1 0 13:00
22 10 1 1 3 4 2 0 0 1 15:45
23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNP
37 ● 6 0 0 2 2 0 0 0 1 14:34
45 7 1 4 4 8 1 1 0 2 18:22

0 0 0 6 6 3 0 0 0 DNP
合　　計 78 15 16 38 54 17 7 3 4 200:00

 

PF
TF OR DR TOT

3 0 1 1 2 3 0 1 0 0 8:02
5 4 0 0 0 0 1 0 0 0 8:23
5 10 3 0 1 1 2 1 1 0 17:04
6 ● 0 0 0 2 2 0 0 0 0 16:12
7 2 1 0 2 2 1 0 0 0 9:00
8 4 0 0 2 2 0 0 2 2 11:19
8 ● 11 1 1 2 3 0 0 1 0 19:50
9 0 0 0 1 1 0 1 0 0 10:34

13 ● 6 1 1 0 1 1 0 0 0 11:14
13 ● 6 1 0 2 2 1 0 0 0 13:55
16 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11:26
21 10 4 0 1 1 1 0 1 0 14:47
23 6 0 0 1 1 0 0 0 0 11:52
24 ● 5 0 2 1 3 1 0 1 1 23:43
24 2 0 0 2 2 0 0 0 0 9:33

0 0 3 3 6 1 0 0 0 DNP
合　　計 66 12 8 22 30 7 4 7 3 200:00

3P: F: TO: MIN:

2P: OR: AS: S:

FT: DR: ST: OT:

TOT: BS:

7月27日 16-45 13-15

M-A M-A M-A

0-1 1-4 0-0
1-4

Hコーチ 0-0 0-0 0-0

0-2 4-4
0-0 2-4 2-2
1-7 0-0

0-2 0-0
2-3 0-2 0-0
1-4 1-1 1-2
0-0

0-0

0-0 0-2 0-0
0-0 2-4 0-1

2-2

0-0 0-0
2-4

9-27
0-0

20-45 11-15
0-0

0-1

0-0

M-A M-A M-A

3-4

5-7 0-0

0-0
1-2
0-0

1-3
0-0
0-0

0-0

0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
3-52-2

2-2

0-0
3-5
2-7

0-1
2-3
1-4
0-2
5-8

0-1
0-0

0-1
0-1
0-1

0-1
0-1
1-3
3-5
0-0

0-0

開始時間　13：00
開催場所　足立区総合スポーツセンター

大会名:第1回関東社会人・関東大学バスケットボールオールスターゲーム

0-2
0-1
1-3
0-2
3-4
1-2

フリースロー

トータルリバウンド ブロックショット

M: 成功 2ポイントシュート オフェンスリバウンド

A: 試投 ディフェンスリバウンド スティール 延長

平田 彩乃
荻田 幸奈

アシスト スターター

PST: ポイント 3ポイントシュート ファール ターンオーバー 出場時間

上原 もなみ
井齋 沙耶
中村 和泉

今仲 杏奈
岡村 愛子
宍戸　治一

上田 祐季
関根 彩乃
川上 美喜
萩原 千尋

TO AS ST BS MIN

長澤 恵望

FT REBOUNDS

2-5

No. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG

小泉 奈津美
新井 智愛
栗原 美咲

内山 未悠
佐藤 由璃香

2-2
0-0
4-4

Hコーチ 小林　彩

0-1
2-6

1-3

シラソハナファトージャ
米谷 帆芽

0-1
1-2
1-4

バイクンバディヤサン 0-0

奥 伊吹
今村 優花
佐藤 京香
河村 美侑
平末 明日香

0-2

岡田 英里
佐坂 樹
吉田 舞衣
藤本 愛妃

TO AS ST BS MIN

池田 沙紀

24 1P 20

 

No. S 選手名 PTS
3P FG 2P FG FT REBOUNDS

 

0-0
0-0
2-5

【女子】

試合区分　NO.1
開催期日　2019年12月21日(土)

副審 河内 千紗,山越 優美
主審 松浦 咲

78 66関東大学選抜
22 2P 9

関東社会人選抜23 3P 28
9 4P 9

OT

 OT


